Diário   Oficial Página 112   08 de Fevereiro de 2022 Nº 28.181
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

<BEGIN:1316889:112>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através
de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que
na licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL 001/2022, destinada à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa
jurídica para prestação de serviços especializados de laboratório, para
realização de exames preconizados pelo Ministério da Saúde, teve como
vencedora a empresa: PERAZZA FERRES E FERRES LTDA, com valor
total R$ 187.396,45 (cento e oitenta e sete mil e trezentos e noventa e seis
reais e quarenta e cinco centavos).
Campo Novo do Parecis-MT, 07 de fevereiro de 2022.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1316889:112>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1316657:112>

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N. 001/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE, DEMOLIÇÃO E
INSTALAÇÃO DE CAIXA D’AGUA NA CRECHE FRANCISCO TIRADO
na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022, a ser realizada no
dia 24 de fevereiro de 2022, às 8 H (oito horas) , na sede da Prefeitura
Municipal de Campo Verde. Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br
ou solicitação para o e-mail compras@campoverde.mt.gov.br ; gerencia.
compras@campoverde.mt.gov.br  Contato: telefone (66) 3419.2067 Em
conformidade com a legislação vigente. Campo Verde - MT, 07 de fevereiro
de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1316657:112>
<BEGIN:1316658:112>

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N. 002/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ACABAMENTOS
E INSTALAÇÃO DE CAIXA D’AGUA NA ESCOLA GREENVILLE  na
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022, a ser realizada no dia
25 de fevereiro de 2022, às 8 H (oito horas) , na sede da Prefeitura
Municipal de Campo Verde. Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.
br ou solicitação para o e-mail compras@campoverde.mt.gov.br ; gerencia.
compras@campoverde.mt.gov.br  Contato: telefone (66) 3419.2067 Em
conformidade com a legislação vigente. Campo Verde - MT, 07 de fevereiro
de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1316658:112>
<BEGIN:1316838:112>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 007/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO
do PREGÃO Nº 007/2022 - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE AGENTE DE
INTERAÇÃO PARA OPERACIONALIZAR O PROGRAMA DE ESTÁGIO,
MEDIANTE CONCESSÃO DE BOLSA-AUXÍLIO EM BENEFÍCIO DE
ESTUDANTES, REGULARMENTE MATRICULADOS E EFETIVAMENTE
FREQUENTANDO CURSOS DE NÍVEL SUPERIOR E NÍVEL MÉDIO: a
empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA CIEE, CNPJ nº
61.600.839/0001-55, foi a vencedora do lote 01 totalizando R$ 2.699.632,00
(dois milhões, seiscentos e sessenta e nove mil e seiscentos e trinta e dois
reais). Campo Verde, 04 de fevereiro de 2022. Hélida B. M. P. Hubner
- Pregoeira.
<END:1316838:112>
<BEGIN:1316933:112>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 010/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO
do PREGÃO Nº 010/2022 - o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS E INFANTIS
para a empresa JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMÉTICOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 23.720.752/0001-22 foi a vencedora dos lotes 01 e
02 totalizando R$ 27.338,00 (vinte e sete mil trezentos e trinta e oito reais).
Campo Verde, 07 de fevereiro de 2022. Hélida B. M. P. Hubner - Pregoeira.
<END:1316933:112>
<BEGIN:1316959:112>

AVISO DE PREGÃO N° 022/2022
 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
COBERTURA EM SOMBRITE PARA PARQUE ESCOLAR na modalidade
Pregão (presencial) n° 022/2022 a se realizar no dia 18 de fevereiro
de 2022 às 8H30, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde.
Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos:
e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-4202. Em
conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 07 de
fevereiro de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<END:1316959:112>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1316767:112>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT
ATOS DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão
Eletrônico nº 003/2022, cujo objeto é a Aquisição de um veículo tipo
micro ônibus executivo conforme termo de Convênio nº 0754/2021,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes
Lazer e Cultura, Município de Colíder-MT. Sagrou-se vencedora a
seguinte empresa:

EMPRESA ITEM VL. TOTAL
(R$)

MASCARELLO - CARROCERIAS E
ONIBUS LTDA

01 457.800,00

Colíder/MT, 07 de fevereiro de 2022.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1316767:112>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1316891:112>

AVISO DE LICITACÃO DESERTA TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2021.
Processo Licitatório Nº252/2021. A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato
Grosso, Através Da Pregoeira, Torna Público Que O Processo Licitatório
Nº252/2021,  Tomada De Preços Nº 012/2021 Que Foi Aberto No Dia 04 De
Fevereiro De 2022, Às 09h00min (Horário Local), Foi Declarado Deserto,
Haja Visto Que Não Houve Interessados Em Apresentar Propostas De
Preços.Objeto: Contratação De Empresa Especializada Para A Construção
De Bueiros Em Concreto Em Estradas Vicinais No Municipio De Confresa
Para Atender As Demandas Da Secretaria Municipal De Obras Deste
Municipio. Conforme Contrato De Repasse Nº873469/2018/Mapa/Caixa E
Prefetura De Confresa-Mt.Confresa-Mt, 04 De Fevereiro De 2022.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PRESIDENTE DA C.P.L. PORTARIA Nº008/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1316891:112>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
<BEGIN:1316752:112>

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT comunica às
empresas que às 08h00min, do dia 22/02/2022, realizará a licitação
na modalidade Pregão Presencial Registro de Preço de nº. 005/2022, e
receberá os envelopes de (proposta e de habilitação) visando futuro e
eventual “AQUISIÇÃO DE TABLETS, MOTOCICLETAS, BICICLETAS,
MOCHILAS E KITS DE APARELHO DE PRESSÃO PARA SER UTILIZADO
PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E ENDEMIAS DO
MUNICIPIO CONFORME TERMO DE COMPROMISSO Nº 105/2022
- SES - SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE”. O Edital completo e
seus anexos poderão ser adquiridos na Sede da Prefeitura ou através de
REQUERIMENTO pelo e-mail: licitacao@curvelandia.mt.gov.br, ou no site
http://www.curvelandia.mt.gov.br maiores informações pelo telefone (65)
3273-1275, das 07:00 as 11:00 horas, 13:00 as 17:00.

EVANDO DE SOUZA VENTUROLLI - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1316752:112>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1316892:112>

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais
elétricos, para manutenção da rede elétrica nas Escolas Municipais Renato
Dias Coutinho e Juliana Nazaré de Oliveira, ambas na sede do município de
Dom Aquino, para atender a demanda da Secretaria de Educação, Esporte
e Lazer. Data: 21/02/2022. Hora: ÀS 09h30min - (HORÁRIO DE BRASÍLIA
- DF). Edital e informações no horário de expediente (07:00 às 13:00),
pelo site www.domaquino.mt.bov.br, no PORTAL LICITANET - Licitações
Eletrônicas - licitanet.com.br. fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou e-mail:
licitacaopmda@gmail.com. Dom Aquino-MT, 07 de fevereiro de 2022.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1316892:112>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT